2025年５月12日

各  位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

      （コード番号 6655 名証メイン市場）

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 佐分 隆之

      （ＴＥＬ：0568-31-4191）

2025年３月期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の2025年３月期個別業績と前期実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期個別業績と前期実績値との差異

（金額単位：百万円未満切捨）

2025年３月期通期個別業績と前期実績値との差異(2024年４月１日～2025年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前期実績値（Ａ） 6,910 262 373 389 91.37

当期実績値（B) 7,714 267 358 468 111.58

増減額（B - A) 804 5 △ 14 79 -

増減率　（％） 11.6 2.0 △ 3.9 20.3 -

（差異の理由）

 個別業績につきまして、売上高は、エンジニアリング部門における大型案件の売上増加と、変圧器部門の

データセンター向けや再生可能エネルギー関連の設備投資が堅調であったことにより、前年実績を上回る結

果となりました。また利益面では、子会社２社を吸収合併したことによる抱合せ株式消滅差益により、当期

純利益が増加することとなりました。

以 上